Phụ lục 12
MẪU GIẤY ĐỀ NGHỊ THẨM ĐỊNH THIẾT KẾ/KIỂM TRA XE MÁY CHUYÊN DÙNG
 (Bổ sung vào Thông tư số 23/2009/TT-BGTVT  ngày 15 tháng 10 năm 2009 của
 Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------------------

GIẤY ĐỀ NGHỊ

THẨM ĐỊNH THIẾT KẾ/KIỂM TRA XE MÁY CHUYÊN DÙNG

(Sử dụng khi kiểm tra ngoài đơn vị Đăng kiểm)

Kính gửi: ………………………………………………..

Tên tổ chức/Cá nhân: ………………………………………………………………

Địa chỉ: ……………………………………………………………………………..

Điện thoại: …………………………………………………………………………..

Nội dung đề nghị…………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………….
Địa điểm và thời gian………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………….
Mọi thông tin xin liên hệ với Ông/Bà . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

theo số điện thoại: . . . . . . . . . . . . . . . . . .; số Fax: . . . . . . . . . . . . . . . .

	.  . . . . . , ngày . . .tháng . . . năm . . . . .

Tên tổ chức/Cá nhân

(Ký  tên, đóng dấu)

1/1